
2023 年 7 月 12 日 

関係各位 

一般社団法人 

国際メディカル・コーディネート事業者協会 

 

事務所移転のお知らせ 

 

拝啓  時下ますますご清栄のことと存じます 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、弊会の事務所が移転しましたので下記のとおりご案内申し上げます。今後ともご

指導ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【新住所】 

〒105-0003 東京都港区西新橋 1-17-6 永野ビル 2 階 

電話番号（変更ありません）：03-6670-2305 

 

以上 

 

 


